ואת מלאי כלי הרכב המיובאים על-ידה.

הערכות החברה בדבר הגידול הצפוי בהיקף פעילותה ובמלאי כלי הרכב המיובאים על-ידה וכן
בדבר ניצול יתרת מסגרת האשראי החדשה, לוחות הזמנים לניצול כאמור, והריבית על יתרת
סכום מסגרת האשראי החדשה, הינן בגדר "מידע צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך,
תשכ"ח-1968, הואיל והתקיימותן של הערכות אלו תלויות בפרמטרים נוספים, שחלקם שאינם

בשליטת החברה, וכן בתאגיד הבנקאי.

בכבוד רב,

אוטומקס מוטורס בע"מ

נחתם במועד הדוח על ידי:
תומר לוי, סמנכ"ל פיתוח עסקי ומטה ודירקטור